

**Dodatek č. 1 ke**  
**SMLOUVĚ O DODÁNÍ ZBOŽÍ A POSKYTNUTÍ**  
**SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB**

Číslo smlouvy Kupujícího: **01IN-003623**  
Číslo smlouvy Prodávajícího: **18-01756-2830**  
Evidenční číslo: **500 156 0003**

Název související veřejné zakázky: **Rozšíření kapacity diskových polí II (dále jen „Zakázka“)**  
Předmět dodatku: **Oprava přílohy č. 3 „Oceněný soupis Zboží a Služeb obsahující jednotkové ceny“**  
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

**1. Ředitelství silnic a dálnic ČR**

se sídlem	Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO:	659 93 390
DIČ:	CZ65993390
právní forma:	příspěvková organizace
bankovní spojení:	██
zastoupeno:	██
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:	██████████
kontaktní osoba ve věcech smluvních:	██████████
e-mail:	██
tel:	██████████
kontaktní osoba ve věcech technických:	██
██	
tel:	██████████

(dále jen „Kupující“)

a

**2. XANADU a.s.**

se sídlem:	Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10
IČO:	14498138
DIČ:	CZ14498138
zápis v obchodním rejstříku:	Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17555
právní forma:	akciová společnost
bankovní spojení:	██
zastoupen:	██
kontaktní osoba ve	██
e-mail:	██
tel:	██████████
kontaktní osoba ve	██

e-mail:



(dále jen „**Prodávající**“)

(Kupující a Prodávající společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý samostatně jen „**Smluvní strana**“)

## I. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je formální úprava přílohy č. 3 Smlouvy o dodání zboží a poskytnutí souvisejících služeb.
2. Důvodem uzavření dodatku je oprava administrativní chyby v předmětné příloze Smlouvy, kdy došlo k posunutí údajů v jednotlivých sloupcích.

## II. Provedené změny

1. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 3 Smlouvy do následujícího znění, které je shodné s nabídkou Dodavatele podanou v Zakázce.

Soupis dodávek Zboží a Služeb:

Model	Počet MJ	Cena za MJ = Nabídková cena za MJ bez DPH	Cena za Počet MJ celkem = Nabídková cena bez DPH	DPH	Cena za Počet MJ vč. DPH = Nabídková cena včetně DPH
H6Z06B	2	538 730,00 Kč	1 077 460,00 Kč	226 266,60 Kč	1 303 726,60 Kč
K2P94B	24	30 390,00 Kč	729 360,00 Kč	153 165,60 Kč	882 525,60 Kč
K2P91B	12	289 660,00 Kč	3 475 920,00 Kč	729 943,20 Kč	4 205 863,20 Kč
E7Y71A	2	93 490,00 Kč	186 980,00 Kč	39 265,80 Kč	226 245,80 Kč
K2P94B	24	30 390,00 Kč	729 360,00 Kč	153 165,60 Kč	882 525,60 Kč
K2P94B OD1	24	10,00 Kč	240,00 Kč	50,40 Kč	290,40 Kč
K2P91B	12	289 660,00 Kč	3 475 920,00 Kč	729 943,20 Kč	4 205 863,20 Kč

K2P91B OD1	12	10,00 Kč	120,00 Kč	25,20 Kč	145,20 Kč
HA114A1	2	10,00 Kč	20,00 Kč	4,20 Kč	24,20 Kč
HA114A1 5XX	2	72 330,00 Kč	144 660,00 Kč	30 378,60 Kč	175 038,60 Kč
HA114A1 5XZ	2	9 790,00 Kč	19 580,00 Kč	4 111,80 Kč	23 691,80 Kč
N9Z18A	8	60 740,00 Kč	485 920,00 Kč	102 043,20 Kč	587 963,20 Kč
H7J34A3	2	10,00 Kč	20,00 Kč	4,20 Kč	24,20 Kč
H7J34A3 X7V	2	154 330,00 Kč	308 660,00 Kč	64 818,60 Kč	373 478,60 Kč
H7J34A3 X84	48	9 150,00 Kč	439 200,00 Kč	92 232,00 Kč	531 432,00 Kč
H7J34A3 X8L	24	84 890,00 Kč	2 037 360,00 Kč	427 845,60 Kč	2 465 205,60 Kč
H7J34A3 Y8N	8	7 030,00 Kč	56 240,00 Kč	11 810,40 Kč	68 050,40 Kč
H7J34A3 YTJ	2	7 510,00 Kč	15 020,00 Kč	3 154,20 Kč	18 174,20 Kč
H0JD6A1	24	10,00 Kč	240,00 Kč	50,40 Kč	290,40 Kč
HA124A1	2	10,00 Kč	20,00 Kč	4,20 Kč	24,20 Kč
HA124A1 5Y0	4	9 350,00 Kč	37 400,00 Kč	7 854,00 Kč	45 254,00 Kč
E7Y72A	2	104 070,00 Kč	208 140,00 Kč	43 709,40 Kč	251 849,40 Kč
K2P96B	48	35 340,00 Kč	1 696 320,00 Kč	356 227,20 Kč	2 052 547,20 Kč
K2P96B OD1	48	10,00 Kč	480,00 Kč	100,80 Kč	580,80 Kč
HA114A1	2	10,00 Kč	20,00 Kč	4,20 Kč	24,20 Kč
HA114A1 5XZ	2	9 790,00 Kč	19 580,00 Kč	4 111,80 Kč	23 691,80 Kč
K2P93B	24	24 960,00 Kč	599 040,00 Kč	125 798,40 Kč	724 838,40 Kč
N9Z18A	4	60 740,00 Kč	242 960,00 Kč	51 021,60 Kč	293 981,60 Kč
H7J36A3	2	10,00 Kč	20,00 Kč	4,20 Kč	24,20 Kč

H7J36A3 X82	24	8 400,00 Kč	201 600,00 Kč	42 336,00 Kč	243 936,00 Kč
H7J36A3 X8A	48	12 870,00 Kč	617 760,00 Kč	129 729,60 Kč	747 489,60 Kč
H7J36A3 Y8N	4	23 510,00 Kč	94 040,00 Kč	19 748,40 Kč	113 788,40 Kč
H7J36A3 YTJ	2	25 150,00 Kč	50 300,00 Kč	10 563,00 Kč	60 863,00 Kč
HA124A1	2	9 350,00 Kč	18 700,00 Kč	3 927,00 Kč	22 627,00 Kč
E7Y72A	1	104 070,00 Kč	104 070,00 Kč	21 854,70 Kč	125 924,70 Kč
P9B45B	36	46 650,00 Kč	1 679 400,00 Kč	352 674,00 Kč	2 032 074,00 Kč
P9B45B OD1	36	10,00 Kč	360,00 Kč	75,60 Kč	435,60 Kč
E7Y72A	3	104 070,00 Kč	312 210,00 Kč	65 564,10 Kč	377 774,10 Kč
P9B45B	60	46 650,00 Kč	2 799 000,00 Kč	587 790,00 Kč	3 386 790,00 Kč
P9B45B OD1	60	10,00 Kč	600,00 Kč	126,00 Kč	726,00 Kč
HA114A1	1	10,00 Kč	10,00 Kč	2,10 Kč	12,10 Kč
HA114A1 5XZ	4	9 790,00 Kč	39 160,00 Kč	8 223,60 Kč	47 383,60 Kč
L7E73AAE	1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč	1 008,00 Kč	5 808,00 Kč
K2P85B	16	26 500,00 Kč	424 000,00 Kč	89 040,00 Kč	513 040,00 Kč
K2P96B	12	35 340,00 Kč	424 080,00 Kč	89 056,80 Kč	513 136,80 Kč
N9Z18A	2	60 740,00 Kč	121 480,00 Kč	25 510,80 Kč	146 990,80 Kč
H7J36A3	1	10,00 Kč	10,00 Kč	2,10 Kč	12,10 Kč
H7J36A3 WSF	1	10,00 Kč	10,00 Kč	2,10 Kč	12,10 Kč
H7J36A3 X83	16	9 350,00 Kč	149 600,00 Kč	31 416,00 Kč	181 016,00 Kč
H7J36A3 X8A	12	12 870,00 Kč	154 440,00 Kč	32 432,40 Kč	186 872,40 Kč
H7J36A3 X8D	96	16 910,00 Kč	1 623 360,00 Kč	340 905,60 Kč	1 964 265,60 Kč

H7J36A3	Y8N	2	23 510,00 Kč	47 020,00 Kč	9 874,20 Kč	56 894,20 Kč
H7J36A3	YTJ	4	25 150,00 Kč	100 600,00 Kč	21 126,00 Kč	121 726,00 Kč
<b>CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA</b>				24 952 870,00 Kč*	5 240 102,70 Kč	30 192 972,70 Kč

### III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a to oběma Smluvními stranami.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
3. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem výslovně neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

